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روز قدس مبداء بیداری و هوشیاری امت اسلامی است

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجانشرقی در بیانیه مشترکی اعلام کردند: امام خمینی (ره) روز قدس را مبدأ

بیداری و هوشیاری امت اسلامی دانسته و همواره بر احیاء آن در میان مسلمین جهان تأکید داشتند.

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجانشرقی در بیانیه مشترکی اعلام کردند: امام خمینی (ره) روز قدس را مبدأ بیداری
و هوشیاری امت اسلامی دانسته و همواره بر احیاء آن در میان مسلمین جهان تأکید داشتند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در این بیانیه مشترک آمده است: روز جهانی قدس، به عنوان میراث ماندگار امام خمینی
(ره)، یکی از تأثیرگذارترین جلوههای حق طلبی برای احقاق حقوق پایمال شده ملت مظلوم فلسطین و سایر ملل آزاده جهان به

شمار میرود.

در این بیانیه آورده شده است: امام خمینی (ره) روز قدس را مبدأ بیداری و هوشیاری امت اسلامی دانسته و همواره بر احیاء آن
در میان مسلمین جهان تأکید داشتند.

در بخشی از این بیانیه به شرایط خاص روز جهانی قدس امسال اشاره و آمده است: روز جهانی قدس، امسال در شرایطی برگزار
می شود که با قصه پرغصه مردمان بیدفاع غزه گره خورده است، مظلومان بیدفاعی که در یک جنگ نابرابر و ناجوانمردانه، قتل

عام میشوند و جهانیان شاهد مظلومیت این مردم بیدفاع بوده و این حقکشیها را به قضاوت نشستهاند.

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجانشرقی در این بیانیه خاطر نشان شده است: تصاویر کشتار بیرحمانه و دلخراش
کودکان و زنان مسلمان، دل هر انسانی را در جای جای این کره خاکی به درد میآورد و ندای حق طلبی و مظلومیت آنها را به
گوش جهانیان میرساند و این در حالی است که سکوت مجامع بینالمللی که با شعار دروغین حمایت از حقوق بشر، از

قدرتهای بزرگ و استکباری جانبداری میکنند، همگان را به تعجب وا داشته است.

در این بیانیه آمده است: سردمداران استکبار جهانی در مقابل این همه ددمنشی و نسل کشی مهر سکوت بر لب زده و
بیشرمانه ضمن حمایت و توجیه اعمال غیرانسانی رژیم صهیونیستی، فقط به اظهار تأسف در مقابل این فاجعه انسانی بسنده

میکنند.

در این بیانیه خطاب به مردم غیرتمند آذربایجان تصریح شده است: این روزها دشمنیها و توطئههای پیچیده نظام سلطه برای
ایجاد تفرقه در جهان اسلام شدت و شتاب بیشتری یافته و از همین روست که رهبر معظم انقلاب اسلامی حمایت واقعی از

فلسطین را تنها در سایه یکپارچگی و وحدت ملتهای مسلمان امکانپذیر میدانند.

در این بیانیه تاکید شده است: ملت ایران اسلامی در لبیک به فرمان بنیانگذار جمهوری اسلامی و در پیروی از منش مولای
متقیان حضرت علی (ع) در دفاع از مظلوم و ایستادگی در مقابل ظالم و در عمل به منویات رهبری با حفظ وحدت و یکپارچگی
خود، در یک نمایش خیره کننده در راهپیمایی روز قدس پیام آزادیخواهی و حقطلبی خویش را به گوش جهانیان خواهند

رساند.

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجانشرقی در این بیانیه آوردهاند: در لبیک به ندای مردم مظلوم غزه و در حمایت از
آزادی قدس شریف و مقاومت ملت مظلوم فلسطین، از آحاد مردم متدین و انقلابی استان برای حضور گسترده و باشکوه در

راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت به عمل میآوریم.
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